Uždaroji akcinė bendrovė "ALTECHNA" praneša, kad 2022 m. birželio 3 d. Bendrovės vienintelis akcininkas priėmė
sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 2 199 826,90 EUR (dviejų milijonų vieno šimto devyniasdešimt
devynių tūkstančių aštuonių šimtų dvidešimt šešių eurų ir 90 ct) iki 826 500 EUR (aštuonių šimtų dvidešimt šešių
tūkstančių penkių šimtų eurų), anuliuojant ir paskelbiant negaliojančiomis 473 561 (keturis šimtus septyniasdešimt tris
tūkstančius penkis šimtus šešiasdešimt vieną) paprastąją vardinę Bendrovės akciją, kurių kiekvienos nominali vertė lygi
2,90 EUR (dviem eurams ir 90 ct).

[...]

Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5573638

UAB "Euvalda" informuoja, kad 2022 m. birželio 16 d. bendrovės vienintelis akcininkas priėmė sprendimą, siekiant
akcininkams išmokėti bendrovės lėšų, sumažinti UAB "Euvalda" įstatinį kapitalą nuo 184 144 Eur (vieno šimto
aštuoniasdešimt keturių tūkstančių vieno šimto keturiasdešimt keturių eurų) iki 2 500 Eur (dviejų tūkstančių penkių šimtų
eurų), t.y. 181 644 Eur (vienu šimtu aštuoniasdešimt vienu tūkstančiu šešiais šimtais keturiasdešimt keturiais eurais),
anuliuojant vienintelio akcininko MG investment, UAB 181 644 (šimtą aštuoniasdešimt vieną tūkstantį šešis šimtus